Tempus Open - Ella Silfvenius

Ella Silfvenius

Nayta yksityiskohtaisemmat tiedot ja henkil6kohtaiset ennatykset

Laji: 100m Perhosuinti (50) Henkildkohtainen ennatys: 01:20.98 AQUA-pisteet: 331 Paivamaara:
2012-05-17 Kilpailu: Hela-uinnit

Aika

01:20.98
01:21.04
01:21.62
01:23.37
01:29.41

01:30.50

AQUA
331
331
324
304
246

237

Kierros
Finaali
Finaali
Finaali
Finaali
Finaali

Finaali

Paivamaara

2012-05-17

2012-06-16

2011-07-16

2012-05-19

2010-05-15

2010-06-11

Kilpailu

Hela-uinnit

IKM 2012 aluekilpailut LS
Ikakausimestaruusuinnit 2011
Neptuniaden
Sarkanniemi-uinnit

Rollo-uinnit


http://www.tempusopen.fi/index.php?r=swimmer/view&amp;id=9930
http://www.tempusopen.fi/index.php?r=swimmer/distance&amp;event=54&amp;id=9930&amp;Result_sort=result_time.desc
http://www.tempusopen.fi/index.php?r=swimmer/distance&amp;event=54&amp;id=9930&amp;Result_sort=fina_p
http://www.tempusopen.fi/index.php?r=swimmer/distance&amp;event=54&amp;id=9930&amp;Result_sort=round_type
http://www.tempusopen.fi/index.php?r=swimmer/distance&amp;event=54&amp;id=9930&amp;Result_sort=result_date

